
UCHWAŁA NR XLIX.306.2014
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 8 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pilawa

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V-23/2003 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 25 marca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pilawa / Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 158, poz. 
3911/ wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §14 w ust. 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4/ Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego”;

2) w §14 w ust. 1 skreśla się punkt 5, 

3) w §57 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą rozdanych losowo, ponumerowanych kart ostemplowanych 
pieczęcią Rady. Głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna z wyłonionym 
spośród siebie przewodniczącym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilawie

Marcin Woźniak

Id: BA4660FF-0FC0-4D2B-89A7-F3D0C1C46685. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Pilawie, w § 14 ust. 1 statutu Miasta i Gminy Pilawa, uchwalonego uchwałą Nr V-23/2003
z dnia 25 marca 2003 r. ustaliła następujące stałe komisje:

1/Rewizyjna,

2/Budżetu i Rozwoju Gospodarczego,

3/Spraw Społecznych,

4/Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego,

5/Rolną.

Z uwagi na fakt, iż tematyka pracy i zakres spraw objętych działalnością Komisji Ochrony Środowiska
i Porządku Publicznego pokrywa się z tematyką działalności Komisji Rolnej, proponuje się połączenie tych dwóch
komisji i nadanie jej wspólnej nazwy: komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego.

Radni zaproponowali, aby w §57 w ust. 1 po słowach „za pomocą” dodać słowa „rozdanych losowo” i dokonać
nowegozapisu ust. 1 w brzmieniu określonymw uchwale.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miasta
i Gminy Pilawa jest zasadne.

Id: BA4660FF-0FC0-4D2B-89A7-F3D0C1C46685. Podpisany Strona 1




